## PRESENTATION OF PETITION\*

Title: Presentation of a petition signed by Shri Ramakrishna S. Keni, Secretary, All India Food Corporation of India Retired Employees' Welfare Association, Mumbai and others regarding amendment of section 12 A – 4 A of the Food Corporation Act, 1964 enabling transferees of FCI, to opt for liberalized Pension Scheme of Central Government.

श्री बसुदेव आचार्य (बांकुरा) : अध्यक्ष महोदय, मैं ऑल इंडिया फूड कारपोरेशन ऑफ इंडिया रिटायर्ड इम्प्लॉईज वेलफेयर एसोसिएशन, मुम्बई के सेक्रेटरी श्री रामकृण एस. केनी और अन्य व्यक्तियों द्वारा हस्ताक्षरित एक याचिका प्रस्तुत करता हूं जिस में भारतीय खाद्य निगम के खाद्य अंतरितीयों को केन्द्रीय सरकार की उदारीकृत पेंशन स्कीम का विकल्प चूनने हेतु समर्थ बनाने के लिए खाद्य निगम अधिनियम, 1964 की धारा 12क-4क में संशोधन करने का अनुरोध किया गया है।